ad 1.

- 2/ 7/ 1. *Ornithogalum umbellatum* L. sp. p. 1522. *Blechnum boreale* Host fl. austriac. p. 680 11-12  
Icon. Ver. fl. dan. t. 17 fig. 99. *Hedera helix* L. Clas. Hist. plant. cc. VIII.  
Hab. in sylvestris ad Tounigge, et *Traenik* locum ad *Sandtner* (Bosnia)  
Ad *Cheilanthes odorata* Sw. corrigi synonymos *Adeanthi fragrantissimae* in *Vivian* et ad.  
de syn. Ch. fragrans Hook. Panth. ad. p. 10 et habitationem circa Trattinge (Herzegow.)  
Ad *Cespedaria persica* Vip. ad locum in roquistibus circa Veljine et *Pridvorice* (Herzegow.)  
Panth. t. c. p. 11  
Ad *Botrychium lunaria* L. var. *Panth.* t. c. p. 12 ad locum in pratis montis Male Durmitor,  
*Hungarina Planina*, et *Kom.*, et teste *Panic* in summo pago montis Durmitor.  
Ad *Ophioglossum vulgatum* L. *Vis.* Herbar. t. p. 43 ad locum ex *Sandtner* ad *Borovica*  
prope *Satynska* (Bosnia)

### Graminae L.

- Ad *Holcus avenaceus* L. sp. p. 366. suppl. p. 13 *Sandtner*  
Ad *Holcus latifolius* L. *Vis.* fl. dalm. t. p. 48 ad locum in graminosis circa *Piper*  
*Burone* (MN) *Panth.* ad. p. 16. et *Thaus* *Tellach* prope *Traenik* (Bosnia) *Sandtner*  
Ad *Leontopodium lepidum* Pers. *Vis.* fl. dalm. t. p. 49 ad locum in graminosis montis  
• *Gliox* prope *Trebinje* et circa *Grancarevo* in *Bjelovara* (Herzegow.) et circa  
*Danilov Grad* et *Manastir Duga* (MN) *Panth.* t. c. p. 18. et in saxonis sub *Lugon* *Pant.*  
Ad *Andropogon Ischaemum* L. *Vis.* fl. dalm. t. p. 50 ad locum in apriis *Zajina*  
• *Dol* prope *Grajkovac* in *Bjelovara* (Herzegow.), et ad *Q. vulgaris* *Vis.* t. c. t. p. 51  
(non *Cit.*) in graminosis ad pedem montis *Vermic* prope *Lattaro* (Dalm.) *Panth.* ad. p. 18.  
Ad *Saccharum strictum* Spz. *Vis.* t. c. t. p. 52 ad locum in graminosis circa *Lagarac* et *Alastinovice* (MN). *E. strictus*  
Panth. t. c. p. 18. et locum in graminosis circa *Lagarac* et *Alastinovice* (MN). *E. strictus*  
Ad *Lagurus ovatus* L. *Vis.* fl. dalm. t. p. 53 ad locum *Gracova* (Dalm.) *Panth.* t. c. p. 18. et in  
asperis ad *Bojnice* dist. *Brnicicae* (MN) *Pani*. t. c. p. 96.  
Ad *Polypogon monspeliensis* Desf. *Vis.* t. c. suppl. p. 16 ad locum *Callan* (Dalm.) *Panth.* t. c. p. 17  
Ad *Ligularia Dactylon* Scop. *Vis.* t. c. t. p. 54. ad locum *Cynodon Dactylon* Pers. *Panth.* t. c. et locum  
circa *Trebinje* (Herzeg.) et *Pani* in campis ad *Cetinje* (MN) et pl. p. 96.  
Ad *Lappajinem racemosum* W. *Vis.* t. c. t. p. 55. ad locum in arvensis circa *Rieka* (MN)  
*Panth.* t. c. p. 18. et syn. *Pragia racemosa* Desf. *Pani*. t. c. p. 96. et locum in cultuis asperis ad *Callin*, *Svihava* (MN)  
Ad *Calamagrostis* <sup>not. Hert.</sup> *Vis.* fl. dalm. t. p. 55 ad locum *Suza* supra *Borovljaka* et prope *Livno* (Bosnia)  
*Sandtner*, et in *Bjela Gora* et sub *Cavena* *Stijena* montis Durmitor (MN) *Pani*. t. c. p. 97.  
Ad *Calamagrostis Epigejos* Roth. *Vis.* fl. dalm. t. p. 55 ad locum *Cetinje* et in vallis *Zetae* (MN) *Pani*. t. c.  
Post inventum *Calamagrostis* *sylvestris* L. *Vis.* fl. p. 253. *Panth.* t. c. p. 17. *Pani*. t. c.  
C. perenne foliis valvis acuminatis, pilis glandulis trichotrichis, aristulis spinulatis velutino vegetata.  
Syn. *Cyperus* Host p. 110. t. p. 228 sub t. p. 16. *Polygonum arundinaceum* L. sp. p. 9. *Arundo* *gigantea* Schreb.  
Gen. *Ribes* L. t. p. 146. *Host* p. 110. t. p. 228.  
Hab. in pratis sylvaticis non montis Durmitor. Sub. *Pecuna*.